
UCHWAŁA NR XVIII/115/2016 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 31 SIERPNIA 2016 ROKU 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania                         
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat oraz 
trybu ich pobierania. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r.                
o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 930) Rada Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą uchwala, co następuje: 

 
 §1. W Uchwale nr XVII/107/2016 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą                     
z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie  szczegółowych warunków przyznawania                         
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat oraz 
trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 poz. 4375) §4 otrzymuje brzmienie: 
 
 „§4. Osoby zobowiązane do ponoszenia odpłatności za usługi opiekuńcze                   
i specjalistyczne usługi opiekuńcze mogą zostać zwolnione częściowo lub całkowicie 
z ponoszenia opłat,  ze względu na: 

1) konieczność ponoszenia opłat za więcej niż jeden rodzaj usług lub za więcej 
niż jedną osobę w gospodarstwie domowym korzystającą z usług; 

2) konieczność ponoszenia udokumentowanych wydatków związanych                         
z zapewnieniem świadczeniobiorcy lub osobie pozostającej w gospodarstwie 
domowym dodatkowej opieki; 

3) konieczność ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny w domu pomocy 
społecznej , ośrodku wsparcia lub innej placówce; 

4) ponoszenia stałych i udokumentowanych wydatków niezbędnych w procesie 
leczenia lub rehabilitacji, takich jak: wydatki na leki, artykułu higieniczne                   
i pielęgnacyjne; 

5) posiadania trojga lub więcej małoletnich dzieci, będących na utrzymaniu 
rodziny lub osoby.” 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 


